
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 35, DE 11 DE JANEIRO DE 2016. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.301 
 
 

 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 
 

R E S O L V E :  
 
 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 
servidores no Gabinete da Deputada Valderez Castelo Branco, retroativo a 1º de janeiro de 
2016: 

 

Ligia Cavalcante Rodrigues                  AP-16 
Lucas Lima Silva                            AP-16 
Lucia Helena Roveri                         AP-16 
Luciano Alves Gabarrão Silva                AP-16 
Lucineide Pereira Batista Costa Reis        AP-16 
Lujanilton Alves Costa                      AP-16 
Manoel Carmo Santos                         AP-16 
Maria de Fatima Araújo Silva                AP-16 
Nayanne Dias Vieira Brandao                AP-16 
Paulo Soares Moreira                        AP-16 
Railda Brito de Sousa                       AP-16 
Ricardo Rodrigo Cavalcante Braga            AP-16 
Rita Facundes Milhomem                      AP-16 
Rony Cleide Ribeiro                         AP-16 
Roseny Dantas Feitosa Felix                 AP-16 
Shirley D'montserrat Alves Abudd            AP-16 
Sthepany Fragoso Borges                     AP-16 
Thiago da Luz Pereira Venâncio              AP-16 
Wanessa Rodrigues de Sousa                  AP-16 
Weverson Aparecido Medeiros                 AP-16 

Noelia Terezinha Vieira 
Chefe de Gabinete 

de Deputado 
 
 
 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 
Tocantins, aos 11 dias do mês de janeiro de 2016. 

 
 
 

 
Deputado OSIRES DAMASO 

Presidente 


